Proiect

GUVERNUL REPUBLICII MOLDOVA

HOTARARE
nr. din 2022

Chisinau

pentru modificarea anexei nr.18 la Hotararea Guvernului nr.351/2005 cu privire la
aprobarea listelor bunurilor imobile proprietate publica a statului si la transmiterea
unor bunuri imobile

in temeiul art.3 alin.(2) lit.d) si art.6 alin.(1) lit.b) din Legea nr.121/2007 privind
administrarea si deetatizarea proprietitii publice (Monitorul Oficial al Republicii Moldova,
2007, nr.90-93, art.401), cu modificdrile ulterioare s1 al art.11 alin.(3) din Legea
cadastrului bunurilor 1mobile nr.1543/1998 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova,
1998, nr.44-46, art.318), cu modificdrile ulterioare, -

Guvernul HOTARASTE:

1. Anexa nr.18 la Hotdrarea Guvernului nr.351/2005 cu privire la aprobarea listelor
bunurilor imobile proprietate publicd a statului si la transmiterea unor bunuri imobile
(Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2005, nr.129-131, art.1072), cu modificérile
ulterioare, se modificd dupd cum urmeaza;

1) pozitia 4.7. va avea urmatorul cuprins:

,4.7. | Cladire administrativa, | mun.Chisindu, 404,7/2 | Directia de
lit A, numir cadastral | str. A. Mateevici, politie
0100208.435.01 10 mun.Chisinau;”
Cladire administrativa, 95,8/2
lit. B, numar cadastral
0100208.435.02

Garaj cu doud boxe, 56,2/1
1it.C, numar cadastral
0100208.435.03



lex:HGHG20050323351

2) pozitia 4.11. va avea urmatorul cuprins:

A1

Cladire administrativa
cu anexe, lit. A, A;, Ay
si As, numdr cadastral
0100411.234.01

Cladire administrativa
cu anexe, lit.b, B, B, si
Bs, numéar cadastral
0100411.234.02

Cladire administrativa
cu anexe, lit.V, Vi si
V,, numdr cadastral
0100411.234.03

Garaje, lit.4, 5, 6 s1 8,
numar cadastral
0100411.234.04

Garaj, 1it.10,
cadastral
0100411.234.05

numar

Surd (magazie), lit.7,
numar cadastral
0100411.234.06

Surd (magazie), lit.3,
numar cadastral
0100411.234.07

Surd (magazie), 1it.9,
numar cadastral
0100411.234.08

Constructie subterand,
lit. 14, numdr cadastral
0100411.234.12

mun. Chisindu,

str-la Putna (V.

Komarov), 10

1792.8/5

99.3/1

468.6/1

313,5/1

132.2/1

27.9/1

35.6/1

119.9/1

29.6/1

Centrul
tehnico-
criminalistic i
expertize
judiciare;”

3)pozitia 4.19. va avea urmdtorul cuprins:

L4.19.

Constructie  speciald,
lit. A, numar cadastral
0100518.107.08

Constructie  speciald,
lit. B, numar cadastral
0100518.107.09

mun. Chisindu,
str. Mesager, 5/5

945.8/5

1786.8/4

Brigada de
politie cu
destinatie
speciald

29,99

LFulger”;




Constructie  speciald,
lit.V, numar cadastral
0100518.107.03

Garaj, Lit.G, numar
cadastral
0100518.107.04

Constructie  speciald,
lit. D, numar cadastral
0100518.107.05

Garaj, lit.E, numar
cadastral
0100518.107.06

Constructie (punct de
pazd), lit.J, numar
cadastral
0100518.107.07

2921,5/1

212.7/1

380,3/1

333.3/1

62.1/1

4) pozitia 4.94. va avea urmatorul cuprins:

,4.94.

Cladire administrativa,
lit. A, numar cadastral
4501210.077.01

Anexd la  cladirea
administrativa, lit. A,
numar cadastral
4501210.077.01

Cladire administrativa,
lit. B, numdr cadastral
4501210.077.02

Garaj, lt.C, numar
cadastral
4501210.077.03

Constructie accesorie -
cazangerie, lit.D,
numar cadastral
4501210.077.04

Constructie accesorie —
surd (magazie), lit.1,
numar cadastral
4501210.077.05

Constructie accesorie —
surd (magazie), lit.2,
numar cadastral
4501210.077.06

or. Floresti, str.
M. Eminescu, 68

333,0/3

23.8/1

182,4/2

168.2/1

15,6/1

10,3/1

23.8/1

Inspectoratul
de politie
Floresti;”




Constructie accesorie - 20,3/1
WC, Iit.3, numir
cadastral
4501210.077.07

2. Prezenta hotdrare intrd in vigoare la data publicdrii in Monitorul Oficial al
Republicii Moldova.

Prim-ministru Natalia GAVRILITA

Contrasemneaza.

Ministrul afacerilor interne Ana Revenco



